PRIJAVIM.S E

Z1 MLAJSE DEKLICE U12-Z

Mesto

1

2

10

11

12

13

14

12. GORSKI TEK - GRINTOVEC 2009

Tekmovalec
MAJA PLAZNIK
NINA KLEMENCIC
NIKA STURM
ULA EINFALT
URSA URSIC
KLARA ROZMAN
LARA KOSIRNIK
KATARINA LOTRIC
IRIS KREC
NUSKA URANIC
ANA MAJNIK
NEZA GRCAR
MAJA MOCNIK

KARIN GOSEK

Z2 DEKLICE U14-Z

Mesto

10

11

12

Tekmovalec
ANITA KLEMENCIC
KARMEN OREHEK
SARA KARLOVSEK
POLONA KLEMENCIC
ANJA PLAZNIK
BLAZKA STURM
MAJA SLEBIR
DIANA KOTNIK
MAJA MENCIGAR
SUZANA OREHEK
MASA SLEBIR

KLARA KREGAR

Panoga:Tek - gorski, datum:30.07.2009

Spol

Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske

Zenske

Spol

Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske

Zenske

Kategorija
Z1 mlajSe deklice U12
Z1 mlajSe deklice U12
Z1 mlajSe deklice U12
Z1 mlajSe deklice U12
Z1 mlajSe deklice U12
Z1 mlajSe deklice U12
Z1 mlajSe deklice U12
Z1 mlajSe deklice U12
Z1 mlajSe deklice U12
Z1 mlajSe deklice U12
Z1 mlajSe deklice U12
Z1 mlajSe deklice U12
Z1 mlajSe deklice U12

Z1 mlajSe deklice U12

Z2 deklice U14
Z2 deklice U14
Z2 deklice U14
Z2 deklice U14
Z2 deklice U14
Z2 deklice U14
Z2 deklice U14
Z2 deklice U14
Z2 deklice U14
Z2 deklice U14
Z2 deklice U14

Z2 deklice U14

Kategorija

Klub
SMARNOGORSKA
KRAN)

TK KOBARID
0S5 SMLEDNIK
KOBARID
nav.

KGT PAPEZ
$.D..Bela pe¢
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
KGT Papez
05 Cerkno

AK SEVNICA

Klub
KRAN]
KGT PAPEZ
AK SEVNICA
KRAN]
SMARNOGORSKA
TK KOBARID
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
AK PANVITA
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ

KGT PAPEZ

0:03:48

0:03:54

0:04:15

0:04:22

0:04:25

0:04:26

0:04:31

0:04:40

0:04:46

0:04:59

0:05:07

0:05:57

0:06:44

0:07:29

0:08:41

0:09:04

0:09:13

0:09:28

0:09:46

0:10:00

0:10:04

0:10:16

0:10:20

0:10:35

0:11:45

0:12:53



Z3 STAREJSE DEKLICE U16-Z

Mesto

10

Tekmovalec
ANAMARIJA LAMPIC
LEA EINFALT
EVA ALJANCIC
ANA VRECAR
HANI MLEKUZ
KLARA KROSEL)

URSKA PUNGERCAR
ANTHEA GRUM
LEA VALJAVEC

KATJA HREN

Z4 MLADINKE U20-Z

Mesto

Tekmovalec
KATJA KOZJEK
EVA KLEMENCIC
EVA SENICAR

ANA MAJDIC

Z5 ¢LANICE-Z

Mesto

Tekmovalec
IVA MILESOVA
KATJA SLANC
URSA PINTAR
EDITA GASHI
JERA ZAJEC
ANDREJA STERLE
VANJA NASTRAN
TADEJA KRUSEC

ANICA KOSMAC

Spol Kategorija
Zenske Z3 starejse deklice U16
Zenske Z3 starejse deklice U16
Zenske Z3 starejse deklice U16
Zenske Z3 starejse deklice U16
Zenske Z3 starejse deklice U16
Zenske Z3 starejse deklice U16
Zenske Z3 starejse deklice U16
Zenske Z3 starejse deklice U16
Zenske Z3 starejse deklice U16
Zenske Z3 starejse deklice U16

Spol Kategorija
Zenske Z4 mladinke U20
Zenske Z4 mladinke U20
Zenske Z4 mladinke U20
Zenske Z4 mladinke U20

Spol Kategorija
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice

Klub
0S SMLEDNIK
0S SMLEDNIK
AK Domzale
Kronos
TD Bovec
KGT Papez
AK SEVNICA
TSK MERKUR
KRAN)

SMARNOGORSKA

Klub
nave
KRAN]
AD Kladivar

TSK JUB DOL

Klub

PSK Olymp Praha

(brez)

AD Posocje

Ziva voda - Jedprk
SD LOSKA DOLINA
Tekaski forum

AK Sljeme

(brez)

0:15:40
0:16:23
0:17:09
0:17:10
0:17:45
0:18:02
0:18:36
0:19:31
0:20:10

0:21:16

Cas
1:04:19
1:17:24
1:23:35

1:23:55

Cas
1:35:49
1:50:34
1:57:08
1:57:21
2:11:46
2:12:38
2:14:20

2:21:58



Z6 MLAJSE VETERANKE-Z

Mesto

Z7 STAREJSE VETERANKE-Z

Mesto

1

Tekmovalec
ANNA PICHRTOVA
VALERIJA MRAK
MIHAELA TUSAR
URSA TROBEC
MARINKA LAPANJA
MARIJA TRONTEL)
POLONA GRICAR

POLONA UMEK

Tekmovalec
MARIJA MEDJA
JANA STRAHINIC
OLGA GRM
JOLANDA KOFOL
NADJA FINZGAR
BARBARA SKET MOTNIKAR
JOZICA ROGEL)

IRENA TERAN

M1 MLAJSI DECKI U12-M

Mesto

Tekmovalec
ROBI ERZETIC
TINE HREN
TIMOTEJ ROZMAN
KLEMEN GOLOB
LUKA TRONTEL)
BLAZ JASOVEC
DOMEN OBREZA
LUKA URANIC

ROK SLABE

Spol Kategorija
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke

Spol Kategorija
Zenske Z7 starejSe veteranke
Zenske Z7 starejSe veteranke
Zenske Z7 starejSe veteranke
Zenske Z7 starejSe veteranke
Zenske Z7 starejSe veteranke
Zenske Z7 starejSe veteranke
Zenske Z7 starejSe veteranke
Zenske Z7 starejSe veteranke
Spol Kategorija

Moski M1 mlajsi decki U12

Moski M1 mlajsi decki U12

Moski M1 mlajsi decki U12

Moski M1 mlajsi decki U12

Moski M1 mlajsi decki U12

Moski M1 mlajsi decki U12

Moski M1 mlajsi decki U12

Moski M1 mlajsi decki U12

Moski M1 mlajsi decki U12

Klub
(brez)
AD POSOCJE
$d nanos podnanos
TK Kobarid
Idrija
nave
tekaski forum

AADS

Klub
AK Radovljica
AK-DOMZALE
AK Radovljica
Tminski migavci
Gorenjski glas
(brez)
MARATHON NOVO

(brez)

Klub

TK BOVEC
SMARNOGORSKA
TK Smarnogorska
KGT PAPEZ

TK Smarnogorska
KGT PAPEZ
Triatlon Trisport
KGT PAPEZ

KGT PAPEZ

1:32:48
1:44:36
2:01:30
2:03:41
2:10:41
2:14:01

2:25:07

2:00:01
2:05:33
2:06:22
2:09:16
2:16:53
2:23:19
2:29:17

2:38:56

Cas
0:03:49
0:03:51
0:03:53
0:03:56
0:04:17
0:04:21
0:04:28
0:04:29

0:04:38



Mesto Tekmovalec
10 DENIS MENCIGAR

11  KLEMEN SKRTIC

M2 DECKI U14-M

Mesto Tekmovalec
1 BOR GRDADOLNIK
2 TADEJ BLAZEK
3 CENE RAKUSCEK
4  ANZE CADEZ
5  MATEVZ SKRTIC
6  NEJCLAZAR
7 LUKA KOSIRNIK
8  JANEZ LAMPIC
9  ZIGA TRONTEL
10  JAKOB STEPEC

11  LEON OBREZA

M3 STAREJSI DECKI U16-M

Mesto Tekmovalec
1 MIHA SIMENC
2 SEBASTJAN VIDMAR
3 ANEJ LIKAR
4 MITJA KOTNIK
5  ERIK GRDADOLNIK
6  MIHA KREC
7 TIMSENICAR

8 NEJC STANEK

M4 MLADINCI U20-M

Mesto Tekmovalec

1 GASPER BREGAR

Kategorija

Kategorija

Kategorija

Spol
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Spol
Moski M2 decki U14
Moski M2 decki U14
Moski M2 decki U14
Moski M2 decki U14
Moski M2 decki U14
Moski M2 decki U14
Moski M2 decki U14
Moski M2 decki U14
Moski M2 decki U14
Moski M2 decki U14
Moski M2 decki U14
Spol
Moski M3 starejsi decki U16
Moski M3 starejsi decki U16
Moski M3 starejsi decki U16
Moski M3 starejsi decki U16
Moski M3 starejsi decki U16
Moski M3 starejsi decki U16
Moski M3 starejsi decki U16
Moski M3 starejsi decki U16
Spol
Moski M4 mladinci U20

Kategorija

Klub
AK PANVITA

KGT PAPEZ

Klub
SD Tabor Ziri
0$ Miroslava Vilharj
SD TABOR ZIRI
SD TABOR ZIRI
KGT PAPEZ
SD Tabor Ziri
KGT PAPEZ
0S SMLEDNIK
TK Smarnogorska
TSK MERKUR

Triatlon Trisport

Klub
SD poskok Rovte
$d nanos podnanos
SD Nanos Podnanos
KGT PAPEZ
SD Tabor Ziri
KGT PAPEZ
AD Kladivar Celje

TSK MERKUR

Klub

TK Smarno.naveza

0:05:04

0:05:45

0:08:05
0:08:15
0:08:32
0:08:37
0:08:56
0:08:59
0:09:06
0:09:14
0:09:53
0:10:08

0:11:32

0:13:24
0:13:37
0:14:42
0:15:09
0:15:53
0:15:59
0:16:34

0:17:13

Cas

0:52:45


https://prijavim.se/profile/view/4110

Mesto Tekmovalec
2 MATIJA OBLAK
3 URBAN JEREB
4 MATIC SLABE
5  ROKPOTOCNIK
6  LUKA MIHELIC
7 DOMEN ZUPAN
8  MATIC PLAZNIK
9  ZIGA CADEZ
10  JAKA VODNJOV
11  GREGOR LEVSTEK
12 DENIS MILIC
13 KLEMEN KRALJ
14 LUKA GOSTINCAR
15  ROK PUHAR
M5 ¢LANI-M
Mesto
1 ROBERT KRUPICKA
2 JONATHAN WYATT
3 RICKEY GATES
4 SEBASTJAN ZARNIK
5 Simon Ali¢
6 MATTEO PILLER HOFFER
7 MARKUS KROELL
8 KLEMEN TRILER
9 MATJAZ MIKLOSA
10  MARJAN ZUPANCIC
11  BOJAN SLAPAR
12 ANTONELLO MOROCUTTI
13 IVAN RAZPET
14  JERNEJ REBOL)
15  BORIS REPNIK
16 Klemen Markus
17  DANIJEL VINCEC
18  MIRKO JANJATOVIC
19  ALES uDOVIC
20  MATJAZ JAKOVAC

Tekmovalec

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20

M4 mladinci U20

Spol Kategorija
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani

Klub
SD Tabor Ziri
SD Tabor Ziri
KGT PAPEZ
AD Zelezniki
AD OLIMPIK
AK Domzale
SMARNOGORSKA
SD TABOR ZIRI
AK Domzale
TSK JUB DOL
KGT PAPEZ
TSK JUB DOL
TSK JUB DOL

AD OLIMPIK

Klub
SK Valterice
(brez)
SALOMON
KGT PAPEZ
Sri Cinmoj maraton
Aldo Moro
Top Sport Kolland
KGT PAPEZ
kgt papez
KGT PAPEZ
SD Smartno
Aldo Moro
AO Cerkno
SD Partizan Dolsko
SD Partizan Dolsko
KGT PAPEZ
SD 3 SPORT
kgt papez kamnik
SD BAM.BI

EKO MESLINE

0:53:48

0:54:23

0:55:17

0:56:10

0:56:29

0:57:53

0:59:29

1:00:51

1:02:42

1:02:57

1:02:59

1:04:15

1:14:42

1:26:54

1:17:05

1:19:12

1:22:27

1:23:15

1:24:26

1:25:38

1:25:39

1:25:48

1:28:42

1:31:37

1:32:00

1:34:20

1:36:04

1:36:24

1:36:40

1:37:11

1:37:27

1:37:50

1:38:20

1:39:05


https://prijavim.se/profile/view/7155
https://prijavim.se/profile/view/40252
https://prijavim.se/profile/view/1433

Mesto

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Tekmovalec
Rok Markus
JURE KOSMAC
ROBERT PRITRZNIK
KLEMEN JANSA
BOSTJAN PINTAR
GREGOR MLAKAR
MITJA GLESCIC
IVAN HRASTOVEC
ALES SMODIC
ANDRE] ROBIC
GERALD HAUSMANN
TOMO PETEK
NAGL WILLI JUN.
BRANKO SOJER
JURE GRMSEK
DARKO KRAPEZ
MATJAZ ZILAVEC
IZIDOR BERCIC
LEON KOS
STEFAN KRIZAJ
IZIDOR CIMERMAN
DAVID KADUNC
UROS STULC
JAKA ZEMLJAK
ALES KAVCIC
MIRO STARE
DAVID KOSTRIC
Jure Kukovic
UROS VIDIC
ROMAN BONCA
GREGOR KRALJ
PETER PFEIFER
Igor Miheli¢
MIHAEL HOLCMAN
DENIS KEMPERL
JAN FLORJANCIC
MARJAN ALT
MIHA BRINOVEC
IVAN KLASINC

EDVARD SCHUMET

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani

M5 ¢lani

Klub
KGT PAPEZ
Ziri
GRS Celje
KGT PAPEZ
(brez)
kgt papez
SD ELEKTRO
(brez)
SD VOLKSBANK
Sd kranjska gora
Puchberg
$.D. SMARTNO
LC Running
SMARNOGORSKA
(brez)

$d nanos podnanos

AK TRIGLAV KRAN])
Graparski kerlci
SD kondor
Tekaski Forum
Japka rdejce
Fitness Bifit

SD POLJANE
PATRICIJA
Japka rdejce
SD Calcit
IDRIJA

(brez)

TSKJUB DOL
SD STANKO
(brez)
SD.Turbina

SD CALCIT
TEKASKI FORUM
AK Ormoz
(brez)

(brez)

SD Calcit

1:39:23

1:41:51

1:42:08

1:44:55

1:45:22

1:45:31

1:45:33

1:45:51

1:46:16

1:47:14

1:48:39

1:48:53

1:49:00

1:49:26

1:49:36

1:49:38

1:49:49

1:51:11

1:52:19

1:52:28

1:52:59

1:53:33

1:53:42

1:54:17

1:54:33

1:54:46

1:54:54

1:55:04

1:55:40

1:56:40

1:57:01

1:57:13

1:57:16

1:57:30

1:58:07

1:58:10

1:59:01

1:59:03

1:59:56

2:00:00


https://prijavim.se/profile/view/1434
https://prijavim.se/profile/view/485

Mesto

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Tekmovalec
ANDRAZ ROJNIK
KLEMEN ROJNIK
JANEZ VELIKANJE
GREGOR GROHAR
DEJAN KOVAC
MATE) HRIBAR
HINKO PEPEVNIK
BRANIMIR PRESECKI
UROS ROZMAN
ANDRE]J KRVINA
IGOR STEMBERGER
IGOR VLAINIC
ANZE POLJANSEK
GREGOR PODVIZ
FILIP CEGOVNIK
FRANCI ZELEZNIK
ROBERT ZAJC
ROBERT HLADE
Anze Ciuha
Bostjan Pisanec
GREGOR RACIC
GREGOR VEHOVEC
MILAN HOCEVAR
MIHA CERMEL)
ROBERT KOVACIC
KAREL PETERKA
VERNER ZIZEK
GABER ZUPANCIC

GEORG HOUSKA

M6 MLAJSI VETERANI-M

Mesto

Tekmovalec
IGOR SALAMUN
METOD BREGAR
BLAZ MIHELIC
KLAVDI] MARAZ

METOD HOCEVAR

Spol

Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol Kategorija
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani

Kategorija

M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani

M6 mlajsi veterani

Klub
(brez)
(brez)
(brez)
(brez)
(brez)
flu.tullar Kamnik
MOJCA SPORT
DSR TS lvanec
(brez)
SD TURBO M
(brez)
(brez)
sd 3s sport kamnik
SD Brazde vzdrZljivo
(brez)
SD CESNJICE
SD TURBOM

turbina

(brez)

(brez)

(brez)

S.D. SMARTNO
RADOMLJE

(brez)

(brez)

SD-Turbina

sd 3s sport kamnik

(none)

Klub
KGT PAPEZ
nave
Hare KriSna
FILIPIDES

(brez)

2:00:51

2:00:52

2:02:36

2:03:06

2:03:12

2:04:03

2:04:17

2:05:20

2:05:25

2:05:30

2:07:08

2:09:05

2:09:17

2:11:00

2:11:24

2:14:27

2:15:23

2:15:27

2:17:53

2:18:13

2:19:43

2:20:56

2:21:37

2:27:16

2:31:58

2:32:17

2:40:35

2:44:08

2:44:34

1:33:18

1:37:06

1:42:01

1:42:20

1:43:31


https://prijavim.se/profile/view/1359

Mesto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Tekmovalec
STOJAN OREHEK
Bojan Kemperl
TAMAS GERLEI
ANDREJ KRAMER
VENCEL) STURM
IGOR KALAN
JOZE JENSTERLE
IVAN ZUPEC
IVAN SOKOL
DUSAN BARTELJ
ANDRE] LUSINA
MARJAN SEBENIK
BOSTJAN GRILJC
DARE BAVDEK
STANE LOTRIC
IGOR STOSIC
DAMIJAN CUFER
BOGO TRONTELJ
MILAN MARHAN
MIRAN NAGODE
JAN VISSER
MARKO OGRIN
PETER KOZELJ
IZTOK SEBENIK
STANE LINDIC
SIMON DROLE
ALES KOVACIC
PETER MACUH
JOZE ZAIC
ANTON PERC
JANKO FIDERSEK
ANDRE] VAVPETIC
ANTON GERBEC
JANEZ SPIK
ROMAN ROBAS
FREDI ADLER
IVAN SUSNIK
RAJKO VARGA
FRANCI PIRC

MILAN CADEZ

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani

M6 mlajsi veterani

Klub
SD BAM.BI
KGT PAPEZ
X2S Kona Team
TS Gorenje
AD Zelezniki
SMARNOGORSKA
Graparski kerlci
benedikt
TK burja Vipava
Sigkarce
(brez)
(brez)
GRS Kamnik
tekaski forum
$.D..Bela pet
Policija
TD BURJA VIPAVA
nave
HO Banka Praha
Logatec
(none)
Elektro Ljubljana
KD CALCIT
(brez)
Marathon Novo
PD PODBRDO
(brez)
TK Smarnogorska
SD IZLAKE
SD-Turbina
trsca
Mici je zakon
SD Loska dolina
SD Sveti Urban
AADS
AK-DOMZALE
SD SOTESKA
Tekaski forum

SD Sv. Urban

1:43:44

1:43:47

1:44:04

1:47:16

1:47:47

1:47:53

1:48:30

1:49:19

1:49:40

1:49:50

1:50:57

1:51:17

1:52:00

1:52:57

1:53:20

1:54:19

1:54:55

1:58:00

1:58:09

1:59:04

1:59:31

1:59:46

2:00:34

2:01:38

2:01:39

2:01:58

2:02:09

2:02:59

2:03:40

2:03:55

2:04:20

2:04:32

2:04:53

2:05:32

2:05:34

2:05:40

2:06:23

2:07:15

2:07:17

2:08:22


https://prijavim.se/profile/view/477
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49
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52
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54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

M7 STAREJSI VETERANI-M

Mesto

3

4

Tekmovalec
JANI MARN
ALEKSANDER MOCNIK
SILVERIO PIPOLO
SASO SELJAK
UROS PRIMOZIC
SRECKO TRATNIK
ANTON GORJANC
TONE PANCUR
MARJAN REKAR
BOSTJAN FERBEZAR
SAMO BUTKOVIC
MARKO GRASSELLI
FRANCI SUSNIK
ZELJKO SKET
BOJAN KRAMAR
DUSAN ROZMAN
BRANE LAVRIC
ANDRE] SKVARCA
STEFAN KUSTEC

JOZE ZUZEK

Tekmovalec
Tone Klemenc

Milivoj Papic

M7 STAREJ$|I VETERANI-Z

Mesto

Tekmovalec
GAETANO CIMENTI
IVAN URH
GRAZIANO DECRIGNIS
ZVONE KEMPERL
STANKO CUFER

ANTON DERGANC

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Moski

Moski

Spol

Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske

Zenske

Kategorija
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani

M6 mlajsi veterani

Kategorija

M7 starejsi veterani

M7 starejsi veterani

Kategorija

M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani

M7 starejsi veterani

Klub
Tekaski Forum
Infrax Cerkno
CAI CIM SAG TS
(brez)
HELIOS
idrija
Tekaski forum
SD SOTESKA
(brez)
POLET
(brez)
(brez)
KGT PAPEZ
KONCERN
KGT PAPEZ
SD BAM.BI
SD POLICIST,
MENGES
Tekaski forum

SK MENGES

Klub
KGT Papez

(brez)

Klub
Aldo Moro
KGT PAPEZ
Aldo Moro
PD KOMENDA
(brez)

RD REVOZ NOVO

2:08:55

2:10:14

2:11:56

2:12:00

2:12:27

2:12:34

2:13:13

2:13:32

2:14:07

2:14:30

2:15:08

2:16:45

2:17:24

2:18:09

2:19:27

2:20:26

2:20:58

2:24:31

2:24:55

2:28:40

1:48:00

1:51:43

1:36:18

1:45:56

1:52:10

1:56:07

1:57:20

1:57:56


https://prijavim.se/profile/view/3913
https://prijavim.se/profile/view/1720
https://prijavim.se/profile/view/1683

Mesto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Tekmovalec
HELMUT REITMEIR
MILAN KIRN
VITOMIR MAKSIMOVIC
PETER HAFNER
BOJAN DEBENC
NAGL WILLI SEN.
MILAN KOGO)
IVAN PERGOVNIK
PAVEL ERLAH
SLAVKO MEZA
JOZE VRTACNIK
UROS FELDIN
MIHA JERIC
ANTON KNAVS
RUDI VASL
RIKO JERMAN
MILOS ARNOL}
ERIH SIRK
TONE PETEK
JANEZ POLJANEC
VLADO JANKO
BORUT PRISLAN
FRANCESCO ZOMPICCHIATTI
MILIVOJ KODRIC

ZVONKO MEZGA

Spol
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske

Zenske

Kategorija

M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani

M7 starejsi veterani

Klub
MRRC Minchen
KD HRASTNIK
(brez)
EGP SKOFJA LOKA
zaplana mizn douu
LC Running
SD Sentviska Gora
LOGAT
trziske strele
(brez)
BVG Gul¢
NAKLO
(brez)
KLJUKA
SD TES
pustolovecrajd
avtolicarstvo arnolj
(brez)
Kamniski vrhac
SD Senica
(brez)
(brez)
cai cim sag ts

SD Brazde vzdrzljivo

1:58:31

1:59:02

1:59:15

2:00:26

2:01:19

2:02:06

2:03:24

2:03:54

2:04:06

2:07:07

2:07:11

2:07:54

2:08:30

2:08:31

2:08:56

2:09:08

2:11:30

2:12:31

2:15:24

2:17:43

2:23:23

2:23:30

2:27:27

2:31:22

2:34:32



